
UCHWAŁA NR 7/282/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 
 
w sprawie zawarcia umów dotacyjnych przez Województwo Kujawsko-Pomorskie  
z Partnerami projektu partnerskiego, realizowanego w ramach Osi priorytetowej 2. 
Cyfrowy region, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz uchwały Nr 38/1707/19 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie przyznania 
dofinansowania na realizację projektu własnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, zmienionej uchwałą  
Nr 42/1960/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 października 2019 r., 
uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. W celu ustalenia warunków przekazania przez Lidera Partnerom Projektu 
płatności ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach projektu 
„Budowa Kujawsko-Pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji 
medycznej – II etap” realizowanego przez Województwo Kujawsko-Pomorskie w ramach Osi 
priorytetowej 2. Cyfrowy region, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, postanawia się zawrzeć umowę dotacyjną  
z Partnerami projektu, w wersji stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


